UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNNPTNT-CNTY
         Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2024

V/v phối hợp góp ý dự thảo Nghị

định quy định về cơ chế, chính

sách hỗ trợ phòng, chống dịch

bệnh động vật.

                                      Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

1503/UBND-KTN ngày 26/3/2024 về việc góp ý dự thảo Nghị định quy định về

cơ chế, chính sách hỗ trợ phòng, chống dịch bệnh động vật (có văn bản kèm theo

Công văn này), Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn kính đề nghị Sở Tài chính,

UBND các huyện, thị xã, thành phố có ý kiến về dự thảo Nghị định quy định về

cơ chế, chính sách hỗ trợ phòng, chống dịch bệnh động vật và có văn bản gửi về

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trước ngày 02/4/2024 để tổng hợp, tham

mưu, đề xuất UBND tỉnh góp ý gửi Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

theo quy định.

Đề nghị Sở Tài chính và UBND các huyện, thị xã, thành phố phối hợp thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở (A.Trung);

- Chi cục Chăn nuôi và Thú y;

- Lưu VT, NVDũng

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Trung

		2024-03-27T16:29:30+0700

		2024-03-27T16:34:53+0700

		2024-03-27T16:34:53+0700

		2024-03-27T16:34:53+0700